מקורות רבים לכך, החל מימי חז"ל האומרים כך על גר צדק:

טבל ועלה אומרין לו דברים טובים דברים של ניחומים, במי נדבקות, אשריך, במי שאמר והיה העולם ברוך הוא, שלא נברא העולם אלא בשביל ישראל, ולא נקראו בנים למקום אלא ישראל, ואין חביבין לפני המקום אלא ישראל.¹

גישה זו המשיכה עד לדורנו כאשר הרב עובדיה יוסף זצ"ל צוטט בשנת תשע"א (2010), כמי שאמר בשיעורו, בהתייחסו לגויים:

* אריה ארזי, סמנכ"ל באוניברסיטת בר-אילן ומרצה בנושאי ניהול ומנהיגות. המאמר נכתב לעילוי נשמת אמי מורתי, אוד מוצל מאש, רות בת אברהם וגיטל לבית דינסטאג ואבי מורי שאול הכהן בן יהודה ולאח ז"ל.
1 מסכתות קטנות, מסכת גרים פרק א.

² נדלה מ: <http://news.nana10.co.il/Article/?ArticleID=752408>.